
Docents amb plaça adjudicada per col.lectius
14/07/17

En expectativa

 1 / 6

EXP - En expectativa
21

2

8

13

Ordre:

Ordre:

Ordre:

Ordre:

ADROVER PONS, M. MAGDALENA

ALOY PONS, JOSE

AMENGUAL SALAS, TONI

ANDREU MARTI, JUANA

07007905

07007693

07008363

07000832

Centre:

Centre:

Centre:

Centre:

IES FELANITX

CEPA LA BALANGUERA

IES SON FERRER

IES JOSEP MARIA QUADRADO

100

100

100

100

Percentatge:

Percentatge:

Percentatge:

Percentatge:

Mallorca

Mallorca

Mallorca

Menorca

Illa:

Illa:

Illa:

Illa:

0590014

0591222

0591227

0590014

Funció:

Funció:

Funció:

Funció:

LLENGUA I LITERATURA CATALANES (ILLES BALEARS)

PROCESOS DE GESTIÓ ADMINISTRATIVA

SISTEMES I APLICACIONS INFORMÀTIQUES

LLENGUA I LITERATURA CATALANES (ILLES BALEARS)

4561

2293

4193

4088

Reg

Reg

Reg

Reg

0

0

0

0

Itin

Itin

Itin

Itin

SV

V

SV

SV

Tipus

Tipus

Tipus

Tipus

N

N

N

N

Mitja

Mitja

Mitja

Mitja

Altres Funcions

Altres Funcions

Altres Funcions

Altres Funcions

Centres itinerants

Centres itinerants

Centres itinerants

Centres itinerants

Perfils

Perfils

Perfils

Perfils
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En expectativa
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EXP - En expectativa
3

15

19

9

Ordre:

Ordre:

Ordre:

Ordre:

CERDA VICENS, ANTONIO

DE IGNACIO LATORRE, SACHA

FERRIOL QUETGLAS, EULALIA

GARCIA SIMONET, Mª JOSE

07003882

07013140

07001551

07006238

Centre:

Centre:

Centre:

Centre:

IES JOAN ALCOVER

IES BINISSALEM

IES BERENGUER D'ANOIA

IES FRANCESC DE BORJA MOLL

100

100

100

100

Percentatge:

Percentatge:

Percentatge:

Percentatge:

Mallorca

Mallorca

Mallorca

Mallorca

Illa:

Illa:

Illa:

Illa:

0590019

0590017

0590014

0590017

Funció:

Funció:

Funció:

Funció:

TECNOLOGIA

EDUCACIÓ FÍSICA

LLENGUA I LITERATURA CATALANES (ILLES BALEARS)

EDUCACIÓ FÍSICA

519

1808

170

567

Reg

Reg

Reg

Reg

0

0

0

0

Itin

Itin

Itin

Itin

V

V

V

V

Tipus

Tipus

Tipus

Tipus

N

N

N

N

Mitja

Mitja

Mitja

Mitja

Altres Funcions

Altres Funcions

Altres Funcions

Altres Funcions

Centres itinerants

Centres itinerants

Centres itinerants

Centres itinerants

Perfils

Perfils

Perfils

Perfils

 160 Formació Professional Bàsica 172
Metodologia d'ensenyament aprenentatge - tr
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EXP - En expectativa
18

4

5

12

Ordre:

Ordre:

Ordre:

Ordre:

GOMILA GOMILA, AINA

INES FERNANDEZ, Mª CARMEN

JUAN SANTANDREU, ANTONIA

LLOMPART NOGUERAS, SALVADOR

07008065

07006238

07007191

07013383

Centre:

Centre:

Centre:

Centre:

IES S'ARENAL

IES FRANCESC DE BORJA MOLL

EOI  DE PALMA

IES CENTRE DE TECNIFICACIÓ ESPORTIVA ILL

100

100

100

100

Percentatge:

Percentatge:

Percentatge:

Percentatge:

Mallorca

Mallorca

Mallorca

Mallorca

Illa:

Illa:

Illa:

Illa:

0590014

0590110

0592003

0590017

Funció:

Funció:

Funció:

Funció:

LLENGUA I LITERATURA CATALANES (ILLES BALEARS)

ORGANITZACIÓ I GESTIÓ COMERCIAL

CATALÀ

EDUCACIÓ FÍSICA

4537

585

4026

1885

Reg

Reg

Reg

Reg

0

0

0

0

Itin

Itin

Itin

Itin

SV

V

SV

V

Tipus

Tipus

Tipus

Tipus

N

N

N

N

Mitja

Mitja

Mitja

Mitja

Altres Funcions

Altres Funcions

Altres Funcions

Altres Funcions

Centres itinerants

Centres itinerants

Centres itinerants

Centres itinerants

Perfils

Perfils

Perfils

Perfils

 014 Cicle formatiu de grau superior 018
Horari de tarda

 013 Cicle formatiu de grau mitjà i
superior 020 Horari matí i tarda 028 Coneix
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EXP - En expectativa
16

14

10

1

Ordre:

Ordre:

Ordre:

Ordre:

NEGRE CARRASCO, NEUS

PELEGRI PONS, DAVID

PONS PONS, MARTA

ROCA RODRIGUEZ, PERE

07014879

07001964

07000832

07008818

Centre:

Centre:

Centre:

Centre:

IES SANT MARÇAL

IES JOAN RAMIS I RAMIS

IES JOSEP MARIA QUADRADO

IES MARRATXÍ

100

100

100

100

Percentatge:

Percentatge:

Percentatge:

Percentatge:

Mallorca

Menorca

Menorca

Mallorca

Illa:

Illa:

Illa:

Illa:

0590014

0590014

0590006

0597QPI

Funció:

Funció:

Funció:

Funció:

LLENGUA I LITERATURA CATALANES (ILLES BALEARS)

LLENGUA I LITERATURA CATALANES (ILLES BALEARS)

MATEMÀTIQUES

FORMACIÓ PROFESSIONAL BÀSICA

2016

4056

11

3878

Reg

Reg

Reg

Reg

0

0

0

0

Itin

Itin

Itin

Itin

V

SV

V

V

Tipus

Tipus

Tipus

Tipus

N

N

N

N

Mitja

Mitja

Mitja

Mitja

 0590058

Altres Funcions

Altres Funcions

Altres Funcions

Altres Funcions

Centres itinerants

Centres itinerants

Centres itinerants

Centres itinerants

Perfils

Perfils

Perfils

Perfils
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EXP - En expectativa
7

6

20

11

Ordre:

Ordre:

Ordre:

Ordre:

SAGRERA ANTICH, BARBARA

SANCHEZ CRESPILLO, DAVID

SANZ RICO, GEMMA

SERRA VALLES, ENRIQUE

07007191

07008016

07007899

07003869

Centre:

Centre:

Centre:

Centre:

EOI  DE PALMA

IES EMILI DARDER

IES CALVIÀ

IES POLITÈCNIC

100

100

100

100

Percentatge:

Percentatge:

Percentatge:

Percentatge:

Mallorca

Mallorca

Mallorca

Mallorca

Illa:

Illa:

Illa:

Illa:

0592003

0591227

0590014

0590125

Funció:

Funció:

Funció:

Funció:

CATALÀ

SISTEMES I APLICACIONS INFORMÀTIQUES

LLENGUA I LITERATURA CATALANES (ILLES BALEARS)

SISTEMES ELECTROTÈCNICS I AUTOMÀTICS

2237

1327

4311

466

Reg

Reg

Reg

Reg

0

0

0

0

Itin

Itin

Itin

Itin

V

V

SV

V

Tipus

Tipus

Tipus

Tipus

N

N

N

N

Mitja

Mitja

Mitja

Mitja

Altres Funcions

Altres Funcions

Altres Funcions

Altres Funcions

Centres itinerants

Centres itinerants

Centres itinerants

Centres itinerants

Perfils

Perfils

Perfils

Perfils

 013 Cicle formatiu de grau mitjà i
superior 020 Horari matí i tarda

 012 Coneixements - Aula virtual Moodle
015 Cicle formatiu de grau mitjà 018 Horari
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21Recompte total:

EXP - En expectativa
17Ordre: VILA VIVAS, VICENTA MARIA

07003870Centre: IES RAMON LLULL 100Percentatge: MallorcaIlla:

0590014Funció: LLENGUA I LITERATURA CATALANES (ILLES BALEARS)

486

Reg

0

Itin

V

Tipus

N

Mitja Altres Funcions Centres itinerants Perfils


